
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRUGIA 

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN PATOLOGIA CLINICA E BIOCHIMICA 
CLINICA-NON MEDICI 

 
DECRETO N. 2 

 
IL DECANO 

 

 

Visto il Decreto n. 1 del 22.09.2021 di indizione delle votazioni per l’elezione di n. 3 

rappresentanti degli specializzandi regolarmente iscritti nell’anno accademico 

2019/2020 alla Scuola di Specializzazione in Patologia Clinica e Biochimica Clinica-non 

medici, per il triennio 2019/2020-2020/21-2021/2022. 

Visto l’art. 13, c. 2, del Regolamento Didattico il quale prevede, tra l’altro, che “… il 

numero dei rappresentanti da eleggere è almeno 3 e non superiore al 15% dei docenti 

componenti il relativo Consiglio della Scuola; 

Considerato che sono pervenute solamente n. 2 candidature e fatte salve quelle 

regolarmente presentate;  

 

DECRETA 

 

di riaprire il termine per la presentazione di ulteriori candidature in forma scritta, 

corredate dal curriculum vitae, fino al giorno  

 

29/10/2021 entro le ore 12:00  

 

e conseguentemente spostare la data delle votazioni al giorno 

 

16 Novembre 2021 -dalle ore 15 alle ore 16 

presso l’aula riunioni del Dipartimento di Medicina e Chirurgia, sita al 7° piano 

dell’edificio ellisse. 

 

Ai sensi dell’art. 13 c, 8 del Regolamento Didattico della Scuola di Specializzazione in 

Patologia Clinica e Biochimica Clinica, le votazioni saranno valide se parteciperà al voto 

almeno 1/3 degli aventi diritto. 



In caso di mancato raggiungimento del quorum, entro sette giorni si provvederà ad 

indire nuove votazioni. 

 

 

Perugia, 22/10/2021 

 

 

F.to   Il Decano della Scuola di Specializzazione in Patologia Clinica e Biochimica Clinica-

non medici 

Prof.ssa Luigina Romani 


